
Arvoisat Euroopan parlamentin jäsenet,

Vuoden 2024 EU-vaalit ovat nyt takanamme. European Brain Council (EBC), sen kansalliset
jäsenjärjestöt ja laajempi aivoterveyttä edistävä yhteisö hakevat nyt tukea "Ei terveyttä ilman
aivoterveyttä" -kampanjalle aivoterveyden priorisoimiseksi EU:n terveys- ja tutkimusohjelmissa.
Kutsumme kaikkia sidosryhmiä, poliittisia päättäjiä ja suurta yleisöä tukemaan kanssamme kahta
ratkaisevan tärkeää poliittista aloitetta, jotka edesauttavat merkittävästi aivoterveyttä,
aivotutkimusta ja aivosairauksien hoitoa kaikkialla Euroopassa.

Poliittiset aloitteet:
Aivoterveyttä ja aivotutkimusta käsittelevän Euroopan parlamentin työryhmän
perustaminen: Työryhmän perustamisella varmistetaan, että aivoterveys pysyy keskeisellä sijalla
EU:n poliittisissa keskusteluissa seuraavan vaalikauden aikana. Työryhmä helpottaa yhteistyötä
sidosryhmien kanssa ja voi edistää toimia, joilla pyritään helpottamaan aivosairauksien kasvavaa
taakkaa.
EU:n ja kansallisten aivoterveysohjelmien tukeminen: Useiden Euroopan maiden esimerkkiä
seuraten kehotamme jatkamaan kansallisten aivoterveysohjelmien laatimista ja kattavan
eurooppalaisen aivostrategian luomista. Näin voidaan parantaa aivoterveyden näkyvyyttä ja
asemaa politiikan tasolla, lisätä tietoisuutta aivoterveyden suojelun tärkeydestä, lisätä
investointeja aivotutkimukseen ja -innovaatioihin, sekä parantaa miljoonien niin neurologisten kuin
psykiatristenkin aivosairauksien kanssa elävien eurooppalaisten hoitoa.

Miksi tämä on tärkeää:
Aivoterveys vaikuttaa kaikkiin eurooppalaisiin. Tulevaisuus asettaa meille ennennäkemättömiä
haasteita, olipa kyse uusien hoitojen ja parannuskeinojen kehittämisestä aivosairauksiin tai aivojen
terveyden suojelemisesta ja vaalimisesta tulevia sukupolvia varten. Aivoterveyden edistämisessä ei
ole kyse vain sairauksien aiheuttaman taakan hallinnasta, vaan myös siitä, että ihmisille annetaan
mahdollisuus hyvään elämään ja edistetään työmarkkinoita, taloutta ja yhteiskunnan yleistä
hyvinvointia. Aivoterveyden merkityksestä yhteiskunnallemme on loputtomasti esimerkkejä: kyse on
niin siitä, että tutkijat voivat tieteen keinoin edesauttaa ihmisaivojen ymmärtämistä, kuin siitä, että
kansalaiset saavat mahdollisimman laadukasta hoitoa sairauksiinsa.

Miten voit auttaa:
Voit edistää aivoterveyden priorisointia EU-politiikassa, kun kannatat aivoterveyttä ja
aivotutkimusta käsittelevän Euroopan parlamentin työryhmän perustamista ja myös toimimalla
työryhmän jäsenenä.
Kun pidät aivoterveysasiaa esillä Euroopan parlamentissa, myös muut Euroopan parlamentin
jäsenet voivat ryhtyä kannattamaan aivoterveyttä ja aivotutkimusta edistävää työryhmää ja
liittyä siihen.

Kutsumme kaikkia sidosryhmiä, kumppaneita ja puolestapuhujia liittymään meihin pyrkimyksessämme
saada aivoterveys EU:n asialistan kärkeen. Yhdessä voimme lisätä merkittävästi miljoonien
eurooppalaisten hyvinvointia.

Liity mukaan. Tue aivoterveyttä. Toimi nyt.
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